MyHnumnnanbHoe 6104KeTHOe 06LLe06pasoBaTe/lbHOe yUupexaeHue
KyTynukckasa cpegHsisi o6ueobpasoBaTenibHas WKona
669452, NpkKyTcKas 06nacTb, Anapckuii painoH, noc.Kytynuk, yn.MarseeBa, 47
Ten.8(395)64-37-174, dakc 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru
OKIMO -41781506, OMPH-102850056709, MHH/KIMIM 8501000373/850101001

Mpuka3 Ne 219
no MbOY KyTtynukckas COLL ot
29.04.2021 r.
06 uTtorax 3awmTbl MAIMO 9 Knaccos

B cootBeTcTBMM C [M0N10XKEHMEM 06 MTOroBOM WHAUBMAYa/bHOM MNpoekTe obydatowmxcs 9
knaccos MBOY Kytynukckaa COLU, yTeepxaeHHOro npukasom gupektopa Ne 245 ot 14 nioH4
2017 r., NpMHATbIM Mejarornyeckum coseTom OT 26 mas 2017 r. nmpoTtokon Ne 5, npukasa
avpekTtopa 176/A ot 19.04.2021r. «O6 yTBEpPXAEHWU WUTOrOBbIX WHAWBUAYANbHBIX MPOEKTOB
obyuvaromnxcs 9 KnaccoB», MPOTOKOOB LWKONbHOM aTTecTalMOHHON KOMUCCUN

npuKasbiBato:

1. YTBepauTb clefytowmne pesynbtarbl UTOrOBbIX MHANBUAYANbHLIX NMPOEKTOB
obyuarouimxcs 9 Knaccos:


mailto:kutulik@list.ru

9 a Knacc - KnaccHblii pykosoanTens 'yaosa J1./1.

jol7[e]

10.

11.

12.

13.

14.
15.

bagmaesa

bapryeBa
bapgoHoBa
beHptora
borgaHoB
Bacunses
Bacunbes
BacunbeBa
[asveB
OmnTpures
Eropos
Enunsaposa
VBawWKWH

KacbsiHOBa
Mapkos

ButanunHa

AHacTtacus
AHacTtacus
CseTnaHa
Hukurta
AHaToNni
Munxaunn
AHa
CraHucnas
Mwuxaunn
Bnagucnas
EnnzaBeta
EBreHui

KO nnsa
PycnaH

PykoBoanTesnb

HakopsakuHa N.C.

Hwnkonaesa B.A.
CnewwnnoBa B.T.
TepexuHa E.C.

Hukonaesa B.A.
Hukonaesa B.A.

Hwunkonaesa B.A.

HakopakuHa N.C.

Hwunkonaesa B.A.

HakopsakuHa N.C.

CnewwnnoBa B.I".
Banyiickaa A.C.
Ay6oBuk B.H.

Nyposa J1.1.
l'ygosa J1.U.

Tema NI
MuuieBble fo6aBKK, pedepaT

CpaBHUTeNbHAs XapaKTepucTmka
cucTtembl o6pasosBaHusa B Poccum 1 3a
py6exom, npeseHTaLus

Boneli6on, pegpepar

My3blKa, COOPHUK KOMNO3NL WA
MpaBa 1 0653aHHOCTM NOLPOCTKaE,
oyknet

naBHble cpaxeHna BOB, npeseHTauma
Mos npababyLiKa-y4acTHUK
Bos,peepar

MuuieBble fo6aBKKM, raseta

MpaBa pebeHkKa, pedhepaT

Bpep v nonb3a WokKonaga, pegepar

3. Ctpenbuos, pedepar

HapkoTuku, 6yknet

KyXOHHbI Habop, n3genne cTonspHoe
MnaHeTa B N1aCTUKOBOWN YNaKOBKe,

pedepat
JTbXHbIA cnopT, pegepar

NToro
BbIiA
6ann
51

47

30

44

19

17

17

35,3

28

35

46

22

45,6

23,7

18

YpoBeHb

Bbicoknii

BbICOKWIA

6a30Bbli

NMOBbILEHHbI

6a30Bblii

6a30Bbli

6a30BblIi

MOBbILWEHHbIN

6a30Bbli

NMOBbILWEHHbI

BbICOKWIA

6a30Bbli

BbICOKWI

6a30BblIi

6a30Bbli

OTMeTKa

OTNNYHO

OTNNYHO

Y[0B/IETBO
NTENbHO
XOpOLLO

y0BNETBO
NTENbHO
Y[,0BNETBO
UTENbHO
Y[0BNETBO
NTENbHO
XOpOLLO

Y[0BNETBO
UTENbHO
X0pOoLLOo

OT/TIMYHO

Y[,0BNETBO
UTENbHO
OT/IMYHO

YL,0BNETBO
UTENbHO
y[0BNETBO



16.
17.

18.

19.
20.

21.

22.
23.

24,
25.
26.
27.

MyToBMHa
MapaleHko

[MokaTunos

MoTanoBa

PacrionuH
Ceprees

TarHapxaHosa

TawkeHoB

THOTpUH
Xamafgaes
LWaHrapeesa

LLleBYEHKO

AHHa
AnekcaHppa

Anekceli

AHa

KOHCTaHTWH
Muxaunn

CBeTnaHa

Kunpunnn

Amntpuin
Knm
AHacTacus

JdaHunn

9 6 Knacc —knaccHbIn pykoogutens OBcsiHHMKOBa H.I0

ol7[e]

1.

3.

3apyaHblit

KacaTkuH

byTakos

PomaH

MBaH

JeHuc

3UMHWIA cap, 6ykneT 26,7
N'yposa J1.U1.
MBaHoBa A.X JekopaTnBHasa WwKartyska, nsgenune 36,6
Cnewwnnosa B.I'. BAunsiHne cnopTUBHOM 3KUMUPOBKM Ha 48
pesynbTaThbl, pedepar
OscsiHHMKoBa H.I.  Buorpadua ®epoposa C.H., pegepar 40
MaMeHULWKNHa [encTeune ynbTpasBykKa, 3ByKa Ha Xusble 45
H.B. opraHu3mbl, pegepar
CnewwnnoBa B.I'. Nyywinii 6ombapanp B McTopun 38,6
tyto60na: KpnwitnaHy PoHangy, pedepar
Nyposa J1.. BeretapuaHcTBO: 3a 1 NpOTMB, OYKNET 42,3
Hukonaesa B.A. JlecHMuecTBO ANapcKoro paioHa, 17
pedepar
Hukonaesa B.A. Benoe gBnxeHue, pedepar 41
HakopsikuHa N.C. Bpen v nonb3a xBauku, byknet 35
MBaHoBa A.X. Yyno-HUTU N KPIOYOK, BA3aHOe n3genve 37
Cnewwnnosa B.I'. XOokKKeli , pethepat 35
9 6 knacc
WToro
BbIi
PykoBoguTenb Tema AN 6ann
LLIKOMbHBI HApKONOCT, BUAEO- 36
Banyiickas A.C ponuK
Bpen KypeHus, BULEO-POInK 30
Banyiickas A.C
Ponnbl, nsgenve 38
Banyiickas A.C

6a30Bbli

MOBbILWEHHbIN

BbICOKWIA

MOBbILLEHHbI

BbICOKWIA
MOBbILWEHHbIN

MOBbILIEHHbIN

6a30Bbli

MOBbILEHHbI
MOBbILLEHHbI
MOBbILLEHHbI

MOBbILWEHHbI

YpoBeHb

MOBbILWEHHbI

6a30Bbli

MOBbILWEHHbIN

NTENbHO

yA0BNeTBO]
NTEeNbLHO
X0pOoLLo

OTNNYHO

XOpOLLO

OT/INYHO
X0POLLO

XOpoLUo

Y[0B/ETBO
NTENbHO
XOpOLLO

XOpOLUO
XOpOLLO

XOpoLlo

OTmeTKa

XOpOoLUO

y[0BNETBOPU
TeNlbHO
XOpoLLo



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

3areosfmHa
VckaHpapoBa
laingap
MaBnosa
JunaHos
CemeHoBa
TpeTbakoBa
XKepbaxaHoBa
CyLeHko
ManTaxysH
ViBaHOB
Hedbenbes
MeTpocsaH
BpbhkeBaTbIX
XamaeBa
3eneHoBCKas

TpodrmoB

3aiiueB

MonuHa
AHacTacus
KapuHa
puHa
Makcum
FOnusa
OBennHa
Japba
JIVEGED
ApmaH
Kupunn

Huknta

304
AnvHa
AHacTtacua
AnvHa

JeHunc
Erop

Banyiickaa A.C
Banyiickasa A.C
Banyiickaa A.C
Banyiickasa A.C
OscaHHuKoBa H.IN
OscaHHUKoBa H.IN
OscaHHmKoBa H.IN
OBcaHHMKoBa H.IN
OBcaHHMKoBa H.IN

Cnewwnos I.H
Cnewwnos I.H
Cnewwnos I''H

Kygpsasuesa FHO.A.
Kyapssuesa FO.A.
Nygosa /1M
Nyposa J1.1

Mpokonbes A.A.
Mpokonbes A.A.

C60pHVK pecepToB, COOPHUK
[oHopcTBo, OyKneT

340p0BbIi 06pa3s XN3HWU: 3a K
npoTvB, NocTep
BUCKBUTHBIN TOPT, KOHAUTEPCKOE
nsgenuve

«["HMNOe CNOBO fa He COMAET C yCT

BaLLMX...», OYKneT
3arafikv 3HaKOMbIX Ha3BaHui,
CNnoBapb
CnoBa-napasnTbl ¥ A3bIKOBblE
BUPYCbI, OYK/ET
Y AMBUTENbHbIA MUP
(hpa3eonorn3mMos, croBapb
Bamnunosckue mecTa KyTynuka,
OTKPbITKM
30)K-310p0BbIit 06pa3 XN3HW,
npeseHTauus

XOoKkKeil, pethepat

3Bé&3abl backeTbona. Maikn
[>xopaaH, pedepar
MeanuuHa 6yayuiero, pedepar

CaolicTBa Méaa, pedepar
Kosug-19, 6yknet
MamsATb, Byknet
MoctpoeHne B CAITP On shape

MPOCTON MOZEN MO YepTexy
Pob6oT-nccnegosatenb

45,6
46
44
38,6
38
48

41

17
32
23
48
50,6
49,3
35
51

41,6

BbICOKWA
BbICOKWA
NOBbILIEHHbI
NOBbILIEHHbI
NOBbILLIEHHbI
BbICOKWA
NOBbILLIEHHbIA
NOBbILLIEHHbI
BbICOKWA
6a30BblIit

6a30Bblii

6a30Bblii

BbICOKWUN

BbICOKWIA

BbICOKWUI

MOBbILIEHHbI

BbICOKWIA

NMOBbILWEHHbI

OT/IMYHO

OT/IMYHO

X0POLUO

XOpOLLO

XOPOLLO

OTNINYHO

XOpPOLLO

XOpoLlo

OTNINYHO

y[l0BNETBOPM
TeNbHO
y[0BNETBOPK
TeNbHO
y[0BNeTBOPM
TeNbHO
OT/INYHO

OT/INYHO

OT/INYHO

X0pOLUO

OTNNYHO

X0POLUO



22.

23.

9 B Knacc - KnaccHblii pykoBoautens Hukonaesa B.A.

(ol7le]

10.

NcaeHKo

XabyaaeBa

bagnyes

bypaanH
"epacmoB

VBaHL0B
Jopxeesa

3acbINKnH
KamMunHckas
NebepeBa
MeHgtopa

MecTepes

BukTopus

EnnzaseTta

AvmuTpuii

Hukuta

Erop
Bnagumnp

Japba
Anekcei

AnVHa
CseTnaHa
OmunTpuii

Erop

MBaHoBa A.X

Banyiickaa A.C.

PykoBoautenb

Hukonaesa B.A

Hwukonaesa B.A

CnewwnoBa B.I'.

CnewwnnoBa B.I".

VBaHoBa A.X
VBaHoBa A. X
VBaHOoBa A. X
VBaHoBa A.X

Ay6osunk B.H

Jy6osuk B.H

JlomalLHAA KOCMETOOrns Kak
nepBbIli LLAr K NpogeccroHansHoM
[eATeNbHOCTK, u3genve
KOCMETONOrM4ecKoe
TOopT KNaccuyeckunini GUCKBMUT ¢
Macnom 1 6enKOBbIM KPeMOM,
KOHAWTEPCKOE n3genve

Tema NATT
VHTepHeT-3aBUCMMOCTb, Mpe3eHTaLms

MOHUTOPUHT UHTEPHET-3aBUCUMOCTH
Cpeay HecoBepLUEHHONETHUX,
npeseHTauus
BnnsHve (unsnyeckmx Harpy3ok Ha
3[l0pOBbE, pedepaT
MpyumHLI NONYNSPHOCTU (hyT60Ma B
P®, pegepar
MogenupoBsaHue (hapTyka, nsgenue

HauuoHanbHoe 611040 rpy3UHCKOW
KYXHW, KOHANTEPCKOe U3fenme

MopenmpoBaHwe 3alLyTHbIX Macok,
“3aenune TeKCTUIbHOe

MogenmpoBaHue 3aLMTHbIX Macok,
n3genne TeKCTUIbLHOE
ANOHCKMe WaxmaTbl-Ceru, usgenue
CTONApHOE
HapogHas aepeBsiHHas yTBapb,
n3genve CToNnspHoe

41,6

NTtoro
BbIiA
6ann
17

17

17

17

17

31

36

17,5

Mo 60n1e3HU

MOBbILLEHHbI

YpoBeHb

6a30Bblii

6a30Bblii

6a30Bbli1
6a30Bblit
6a30Bblit
6a30BbIit

Hwnxe
6a30B0ro
Hwnxe
6a30B0ro
NOBbILLIEHHbI

6a30Bblii

oTCYTCTBYET

XOpOLLO

OTMmeTKa

y10BNETBOPY
TeNbHO
Y[,0BNETBOPY
TeNbHO

YLOBNETBOPYU
TenbHO
YAOBNETBOPK
TeNbHO
YAOBNETBOPY
TeNbHO
YLOBNETBOPYU
TeNbHO
Heya0BNeTBO
pPUTENbHbI
HeyA0BMETBO
PUTENbHbI
X0pOoLo

y[,0BNETBOPY
TeNlbHO



11.

2.

TexHuKa BbIXXUraHUs, nusgenme OTCYTCTBOBAN Mo 6onesHn
TKauyk Bnagucnas Ay6oBurk B.H CTONIAPHOE

O6bsABUTL 6/1aro4apHOCTb PYKOBOAMTENAM, MOATOTOBUBLUMX 00yYaroWmMxca 9 KNnacCoB Ha BbICOKOM YPOBHe, YTO COOTBETCTBYET OTMETKMU
KOT/INYHO».

OBCAHHMKOBOM HWHe eHHaLbeBHE - yUMTEN0 PYCCKOro A3blKa W MTepaTypsbl

MaMeHULWKNHON HnHe BacunbeBHe - yunuTento Gusnmku

MpokonbeBy AneKkcero AHATOMLEBUYY - YUUTENO MaTeEMaTUKKN U MHDOPMAaTUKK

l'ypoBoli iogmune NHHOKEHTbEBHE- YUUTENO 61ON0rum

Kyapssuesoli KOnnm AHaToMbeBHE - YUNTENO XMMUK

Banyiickoin AHHe CepreeBHe- yuntento TexHonormm n ObX

Cnewwnnosoin Bepe MeoprmeBHe- yuntento MU3nYeckoi KynbTypbl

[y6oBuk Bnagnmupy Hnukonaesnuy- yuynTento TeXHON0MnN

HakopsiknHoli MpuHe CepreeBHe-yunTento 61Monorum

Hwukonaesoin Buktopuu AHaATONIbEBHE- YUUTENIO UCTOPUU N O6LLECTBO3HAHMUSA

KnacCcHbIM pyKOBOAMTENAM 03HAKOMWUTb POAUTENei(3aKOHHbIX NpefcTaBuTenieil) ¢ pesynbTaTamu 3alWuUTbl UTOFOBbIX WHAMBUAYANIbHbIX
MpPOEeKTOB,;

3amectuTtento gupektopa no YBP Koponesoii A.HO. opraHusoBaTb 3awmuty NWAMO B AONONHUTENbHbIE CPOKU AN5i 0By4varoLmMxcs, He
MPUCTYNUBLUUX K 3aLiUTe N0 YBOXUTENbHON NPUYMHE, a TaKXe NOMyUYNBLUNX HEYA0BNETBOPUTE/bHbIN pe3ynbTaT.

W.0. gupeKTopa LIKOJbI: byeHTyeBa J1.A



